

Årsrapport 1. januar til 31. december 2023

HTTE Holding ApS
c/o Ole Lilholt, Stenvej 4, 6630 Rødding
CVR-nr. 28 71 08 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 2. maj 2024

Ole Lilholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

HTTE Holding ApS
c/o Ole Lilholt
Stenvej 4
6630 Rødding

CVR-nr.: 28 71 08 95

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Regnskabsår: 18. regnskabsår

Hjemsted: Vejen

Direktion

Ole Lilholt, direktør

Revisor

OL Revision A/S
Godkendt revisionsaktieselskab
Østergade 13
6630 Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn, står i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 2.777.010, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 7.163.985.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-13.125	-12.000
Resultat før finansielle poster		-13.125	-12.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.830.884	2.059.609
Finansielle indtægter		103	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-66.602</u>	<u>-42.325</u>
Resultat før skat		2.751.260	2.005.284
Skat af årets resultat	3	<u>25.750</u>	<u>2.336</u>
Årets resultat		<u>2.777.010</u>	<u>2.007.620</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.830.884	2.059.609
Overført resultat		<u>-53.874</u>	<u>-51.989</u>
		<u>2.777.010</u>	<u>2.007.620</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	7.501.454	4.670.570
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	5	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.301.454</u>	<u>6.470.570</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.301.454</u>	<u>6.470.570</u>
Udskudt skatteaktiv		0	13.002
Selskabsskat		0	100.761
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>790.878</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>790.878</u>	<u>113.763</u>
Likvide beholdninger		<u>95.057</u>	<u>28.202</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>885.935</u>	<u>141.965</u>
Aktiver i alt		<u><u>10.187.389</u></u>	<u><u>6.612.535</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.175.455	3.344.571
Overført resultat		<u>863.530</u>	<u>917.405</u>
Egenkapital	6	<u>7.163.985</u>	<u>4.386.976</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>689.214</u>	<u>825.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>689.214</u>	<u>825.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	158.759	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		258.663	203.385
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.187.326	1.139.413
Selskabsskat		719.442	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>47.761</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.334.190</u>	<u>1.400.559</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.023.404</u>	<u>2.225.559</u>
Passiver i alt		<u>10.187.389</u>	<u>6.612.535</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.344.571	917.404	4.386.975
Årets resultat	0	2.830.884	-53.874	2.777.010
Egenkapital 31. december 2023	125.000	6.175.455	863.530	7.163.985

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	30.489	7.035
Andre finansielle omkostninger	<u>36.113</u>	<u>35.290</u>
	<u>66.602</u>	<u>42.325</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-29.436	0
Årets udskudte skat	13.002	-2.336
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-9.316</u>	<u>0</u>
	<u>-25.750</u>	<u>-2.336</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	1.326.000	501.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>825.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.326.000</u>	<u>1.326.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	3.344.570	1.284.961
Årets resultat	<u>2.830.884</u>	<u>2.059.609</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>6.175.454</u>	<u>3.344.570</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>7.501.454</u>	<u>4.670.570</u>

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i tilknytte- de virksomhe- der
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.800.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.800.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>1.800.000</u></u>

6 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>825.000</u>	<u>847.973</u>	<u>158.759</u>	<u>0</u>
	<u><u>825.000</u></u>	<u><u>847.973</u></u>	<u><u>158.759</u></u>	<u><u>0</u></u>

8 Eventualforpligtelser

Datterselskabet har stillet anfordringsgaranti på 1.350.000 kr. over for Rejsegarantifonden. Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets gæld til pengeinstitut er der givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele i datterselskabets værdi heraf, ligesom der er afgivet selvskyldnerkaution for al mellemværende med pengeinstitut. Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.